מאסר על תנאי לתקופה של חודשיים.

נהיגה של עבירה הנאשם יעבור שנים שנתיים של תקופה תוך אם יופעל המותנה המאסר
ו/או דם דגימת למסור סירוב של ו/או משכרים משקאות השפעת תחת נהיגה של ו/או בשכרות

פסילה. בזמן נהיגה של ו/או נשיפה בדיקת לבצע

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ט"ז תמוז תשע"ז, 10/07/2017 במעמד הנוכחים.

ליאת שמיר הירש , שופטת